

۱۰ دستگاه اتوبوس کولر دار و ۷۱ دستگاه تاکسی سمند، هدیه شهر داری بندرعباس به شهروندان

✓ منصور آرمی: رویکرد دولت نهم آماده سازی بستر مناسب برای استفاده مردم از امکانات بهتر و مناسب تر است و در این زمینه بانک ها، استانداری، شهرداری، اتحادیه تاکسیرانی و اتوبوسرانی دست به دست هم دادند



شهردار بندرعباس با بیان اینکه رفع مشکلات و معضلات حمل و نقل درون شهری از ابتدای امسال با سرعت و جدیت بیشتری پیگیری می شود، گفت: سازمان مدیریت و برنامه ریزی نیز رقم قابل توجهی را در بحث رفع نقایص هندسی سطح شهر در نظر گرفته است تا به رفع معضل ترافیک شهری کمک شود. آرمی اضافه کرد: ما امروز شاهد بهره برداری از ۱۰ دستگاه اتوبوس کولر دار شهری از نوع بنز ۴۵۷ کولر دار با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۳۷۷ میلیون ریال از محل کمک های اعطایی سفر رئیس جمهور و هیئت دولت به استان که هزینه هر دستگاه اتوبوس بالغ بر ۴۲۷ میلیون ریال می باشد. وی خاطر نشان



با حضور رئیس سازمان اتحادیه های تاکسیرانی سراسر کشور، معاونت عمرانی استانداری، شهردار بندرعباس، معاونت راهنمایی و رانندگی، مدیر عامل سازمان تاکسیرانی و جمعی از مسئولین استان، ۱۰ دستگاه اتوبوس کولر دار و ۷۱ دستگاه تاکسی سمند به ناوگان حمل و نقل شهری بندرعباس پیوست. شهردار بندرعباس در این مراسم ارتباطات در سمندهای متدین امروزی را از نکات بسیار مهم و حائز اهمیت دانست و گفت: ارتباطات دارای ابعاد

مدیر عامل سازمان تاکسیرانی بندرعباس نیز در این مراسم گفت: سازمان تاکسیرانی بندرعباس با ۲۲۰۰ دستگاه تاکسی بیشترین سرانه تاکسی را در کشور داراست و نسبت به ارتقاء آنها در حال اقدام است. بابک هاشمی افزود: همچنین در حال حاضر ۸۵ دستگاه اتوبوس نیز کار حمل و نقل مسافران درون شهری را بر عهده دارد که بخش عمده ای از حمل و نقل درون شهری برعهده ناوگان اتوبوسرانی و تاکسیرانی می باشد. وی تصریح کرد: تجهیز، نوسازی، و توسعه ناوگان شهری



آن هستیم از جمله خدمات خوب و مناسبی است که می تواند مردم استان را بهره مند سازد. وی اظهار داشت: در این دولت فضا برای کار، کوشش و تلاش فراوان جهت ارائه خدمات مردم وجود دارد و دستگاه ها با هم رقابت تنگاتنگی برای ارائه خدمات در قالب شعارهای عدالت محوری، توسعه همه جانبه و مهرورزی دارند. صادقی بیان داشت: استان به کارگاه سازندگی مبدل شده است و در جای جای آن پروژه های زیادی در حال اجراست. وی خاطرنشان کرد: در سال جاری متجاوز از ۱۴۴۰ پروژه عمرانی با اعتبار بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد ریال در حال اجرا می باشد.



به مناسبت روز جهانی کودک

جشن کله گنجشکی ها توسط شهرداری بندرعباس برگزار شد

به مناسبت روز جهانی کودک، جشن کله گنجشکیها توسط شهرداری بندرعباس برگزار شد.

عبدالرضا نادری پور مسئول سازمان فرهنگی، هنری شهرداری بندرعباس با بیان این مطلب گفت: در این مراسم یک کادر فنی برای آموزش و راهنمایی بچه ها جهت نقاشی کردن و ۳ تا ۵ نفر هم برای داوری تعیین شده اند. وی با اشاره به اتوبوس های فرهنگ شهری و لزوم فرهنگ سازی در بین کودکان افزود: دو دستگاه اتوبوس به همین منظور به محله های فقیرنشین اختصاص یافته تا مکانی تفریحی برای گذران اوقاتشان باشد. همچنین یک اتوبوس دیگر هم برای کتابخانه در نظر گرفته شده است. نادری پور اظهار داشت: کودکان تاثیر گذارترین قشر جامعه هستند که باید به آنها بهای بیشتری داد. همچنین بیشتر دید ما نظارتی می باشد که در کانون فرهنگی شهدا و انجمن های هنرهای تجسمی استان است. وی با اشاره به مشکلات سطح شهر بندرعباس خواستار نظرسنجی در این باره شد. مسئول سازمان فرهنگی، هنری شهرداری بندرعباس همچنین از تشکیل خانه های فرهنگ در سطح شهر خبر داد. زیرا ساختن فرهنگسرا زمان بیشتری می خواهد. نادری پور همچنین از خصوصی کردن این فرهنگسراها خبر داد که باید به بخش خصوصی واگذار شود تا جهت دهی گردد. مسئول سازمان فرهنگی، هنری شهرداری بندرعباس با اشاره به ارتقاء فرهنگ شهری، دینی و انقلابی، تفریح سالم، فرهنگ مطالعه، ارتقاء سطح کار و تلاش و احیاء هویت شهری خبر داد و خاطر نشان کرد: برای اجرای این فرهنگ ها در جامعه نیاز به اعتبارات زیادی دارد و شهر بندرعباس هم از این نظر از موقعیت خوبی برخوردار است. گفتنی است: در برپایی جشن کله گنجشکیها عده زیادی از بچه های خردسال شرکت کرده بودند که این اقدام شهرداری در نوع خود بی نظیر است.

